DZERIENU KARTE/DRINK LIST

Viskijs / Whisky EUR
JW Black Label 4.00 4cl
Jack Daniels 4.50 4cl
Bushmills 4.00 4cl
Bulleit Bourbon 4.50 4cl
Roe & Co 6.50 4cl
Laphroaig Quarter Cask 6.00 4cl
Talisker 10 YO Single malt 6.50 4cl
Glenlivet 12 Y.O. 6.50 4cl
Glenmorangie 12 Y.O. 6.50 4cl
Caol lla 12 Y.0. 6.50 4cl
Kamiki Whisky (Japan) 8.50 4cl
Dalwhinnie 15 Y.O. 7.50 4cl
Degvins / Vodka EUR
Smirnoff 4.00 4cl
Belverde Pure Vodka 5.00 4cl
Ciroc (Vinogu) 5.50 4cl
Konjaks / Cognac EUR
Hennessy VS 5.50 4cl
Hennessy VSOP 8.00 4cl
Delamain Pale & Dry X.0. Grand Champagne 10.00 4cl
DZins / Gin EUR
ABAVAS Botaniskais dzins 4.00 4cl
Gordon 4.00 4cl
Warner's Rhubbarb 6.00 4cl
Junimperium Cherry 6.50 4cl
Tekila / Tequila EUR
Olmeca Blanco 4.00 4cl
Olmeca Reposado 4.00 4cl
Don Julio Anejo 7.00 4cl
Kalvadoss / Calvados
ABAVAS abols ozola 5.50 4cl
Comte Louis De Lauristob Fine Calvados 4.00 4cl
Grappa EUR
Grappa Trentina Tradizionale Giovane 5.00 4cl
Grappa Diciotto Lune Riserva Porto 7.00 4cl
Rums/Rum EUR
Ron Santiago de Cuba Carta Blanca 4.00 4cl
Havana Club Anejo Reserva 4.00 4cl
Ron Santiago de Cuba Anejo 4.00 4cl
Kraken Black Spiced 4.00 4cl

Zacapa Centenario Guatemala 23 Y.O. 8.00 4cl



DZERIENU KARTE/DRINK LIST

Likieris / Liquer
Malibu
Baileys Original Irish Cream
Marzadro Crema Alpina Pistacchio
Marzadro Crema Alpina Limone
Argiolas Limoncello L'Imu Benalonga
Jagermeister
Rigas Melnais Balzams / Riga Black balsam
Rigas Upenu Balzams / Riga Currant balsam

Vermuts / Vermouth
Martini Bianco
Martini Rosso
Campari
Alus / Beer

Duna Pilsener
Duna Ipa

Bezalkoholiskais alus / Non-alcoholic beer
Clausthaler Original

Sidrs/ Cider
ABAVAS abolu-apinu/ apple-hop
ABAVAS plavas sidrs/ meadow cider
ABAVAS bols ar greipfritu/northern apple with grapefruit
ABAVAS abolu pussausais/ apple semi-dry
ABAVAS abolu sidrs Medium (pussauss/semi dry)
ABAVAS abolu sidrs Premium bruts (sauss/dry)
Ezera Sidrs Brut
Ezera Sidrs Brut roza

EUR
4.00
4.00
5.50
5.50
3.50
4.00
3.50
3.50

EUR
5.00
5.00
6.00

EUR
4.50
4.50

2.50

EUR
4.50
4.50

4.50
4.50
18.00
18.00
20.00
14.00

4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl

8cl
8cl
8cl

33cl
33cl

33cl

33cl
33cl

33cl
33cl
75cl
75cl
75cl
75.cl



DZERIENU KARTE/DRINK LIST

Kokteili / Coctails EUR

Negroni ( Dzins, Vermuts, Campari) 9.00
Columbo (Campari, Laima strups, Citronu sula, Apelsinu sula, Toniks) 9.00
Garibaldi ( Campari, Apelsinu sula) 9.00
French 75 (Prosecco, Dzins, Citronu sula, Grenadins ) 9.00
Mimoza ( Prosecco, Apelsinu sula) 9.00
Aperol Spritz ( Aperol, Prosecco, Gazéts iidens ) 9.00
Mediterranean Spritz ( Sprissetto SUD, Prosecco, Gazéts iidens ) 9.00
Garden of Eden Spritz ( Sprissetto EDEN, Prosecco, Gazéts iidens ) 9.00
Mohito ( Rums, Laims, Piparmetras ) 9.00
Hugo ( Prosecco, Pliskoka sirups, Piparmétra ) 9.00
Cuba Libre (Rums, Cola,Laima sz'rups) 9.00
Daikiri ( Rums, Zemenes, Cukura sirups, Laims ) 9.00
Bez alkoholiskie kokteili/ Non-alcoholic Coctails EUR

Mohito ( Piparmétra, Laims, Sprite) 5.00
S’é]”lija Templa ( Apelsinu sula, Grenadins, Limonade ) 5.00
Daikiri (Zemenes, Cukura sirups, Laims) 5.00
Mellenu kokteilis( Mellenes, Saldéjums, Piens) 5.00

Saldéjuma kokteilis ar sulu/ Milkshake with ice cream and juice

5.00



DZERIENU KARTE/DRINK LIST

Kafija / Coffee
Kafija/ Coffee
Espresso
Kafija latte / Caffé latte
Kapucino / Cappuccino
Dubultais Kapucino / Double Cappuccino
Kafija ar pienu / Coffee with milk
Kakao / Cocoa
Frappe / Frappé coffee

Teja / Tea
Téja / Tea

Téja / Tea

Bezalkoholiskie dzerieni / Soft drinks
Coca-cola, Fanta, Sprite, Schweppes, Ginger Ale
Sula/ Juice

ABAVAS Limonade/ Lemonade (Abolu, ingvera, apinu/Apple,ginger,
hops, Abolu, janogu, piparmétra,/Apple,red-currant, mint)

Duna Limondde/ Lemonade (Abolu/Apple; Alica, Ingvera/Alycha,
Ginger, Cidonija/ Quince)

ABAVAS Kombucha (Black currant&whte tea; Rhubarb&mate tea

Rudys Kombucha (Mango&Marakuja; Mandarin&Yuzu)
Kvass
Svaigi spiestas sulas / Fresh-squeezed juice

Mineraliidens / Sparkling water
Agua panna
San Pellegrino

EUR
2.50
2.50
3.50
3.50
4.50
3.00
2.50
3.50

EUR
2.50

4.00

EUR
2.50
2.00

3.50

3.50

4.50
4.50
2.00
5.00

EUR
2.50 un 5.00
2.50 un 5.00

40cl
80cl

25cl
30cl

33cl

33cl

33cl
33cl
33cl
35cl

25cl/ 75cl
25cl / 75¢l



VINA KARTE/WINE LIST

SAMPANIETIS/CHAMPAGNE
Andre Clouet Grande Reserve (Francija)
De Saint Gall Blanc de Blanc ler Cru Brut (Francija)
Moet & Chandon Nectar (Francija)
Bollinger Special Cuvee Brut (Francija)

DZIRKSTOSAIS VINS/SPARKLING WINE
Favola Prosecco DOC Extra Dry, Veneto (Italija)
Pinord Seleccion Cava, Brut (Spanija)
ABAVAS Rabarberu bruts

MAJAS VINS/HOUSE WINE
Dienas vins/ Day wine

BALTVINS/WHITE WINE
Claude Chonion Aligote Bourgogne AOC (Francija) 2023 *
Chevanceau Blanc Cotes De Gascogne IGP (Colombard Francija) 2022*
Laficaia Gavi DOCG (Cortese, Italija) 2023 *
Fabiano Venezia IGP Pinot Grigio( Italija) 2022*
Ondarre Valdebaron Blanco Rioja (Spanija) 2022*
Pieroth Riesling Nahe (Pussaus,Vicija) 2022*
Tierra Antica Chardonnay, Central Valley (Ctle) 2022*
Secret Coast Sauvignon Blanc (Marlborough Jaunzélande) 2022*
ABAVAS Cuvee Sabel (Latvija)2021*

SARTVINS/ROSE WINE
Sunset Pinot, Zinfandel Rose (Italija) 2022 *
Moncigale Rose Coteaux d'Aix en Provence (Francija) 2023 *

SARKANVINS/RED WINE
Claude Chonion Pinot Noir IGP Pays D'OC (Fancija) 2021*
Chevalier de Bayard I Aude (Pussauss, Francija) 2022*
Luccarelli Primitivo Puglia IGP (Italija) 2022*
Fabiano Valpolicella DOCG (Italija) 2021*
Fabiano Amarone Della Valpolicella DOCG (Italija) 2019*
Ondarre Primeur Rioja Organic (Spanija) 2021*
Tierra Antica Merlot, Central Valley (Cile) 2022*
Andeluna 1300 Malbec Uco Valley Mendoza (Argentina) 2021*
Berton Vineyards Metal Label Black Shiraz, (Australija) 2021%*
ABAVAS Rondo (Latvija) 2021*

* Vina razoSanas gadi var mainities

15¢l
7.00

15¢l
6.00

15cl

7.00

7.00

7.00

7.00
8.00

15¢l
7.00

15¢l

7.00
7.00

7.00
7.00

75¢l
80.00
95.00
120.00
130.00

75¢l

30.00
30.00
25.00

75¢l
25.00

75¢l

40.00
30.00
35.00
30.00
30.00
30.00
30.00
35.00
45.00

75¢l
30.00
35.00

75c¢l

30.00
30.00
30.00
30.00
65.00
30.00
30.00
35.00
35.00
45.00



VINA KARTE/WINE LIST

OGU VINS/BERRY WINE 75¢cl
ABAVAS Rabarberu pussaldais/ Rhubarb semi-sweet 20.00
ABAVAS Aroniju pussausaiss/ Semi-dry chokeberry 20.00
BEZALKOHOLISKIE VINI/NON-ALCOHOLIC WINE 75cl
ABAVAS Lavandas-rabarberu (Latvija) 15.00
Pierre Chavin Zero Chardonnay Sparkling (Francija) 20.00
Pierre Chavin Zero Chardonnay (Francija) 20.00

Pierre Chavin Zero Merlot (Francija) 20.00



	Dzerienkarte 2024.pdf
	vīna karte 2024.pdf

